[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 _________________                                                                       № _____

г. Брянск
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок на проведение крупных закупок для нужд департамента финансов   Брянской области

В соответствии с распоряжением Правительства Брянской области от 13 февраля 2017 года № 48-рп «О создании профильных комиссий по рассмотрению заявок на проведение крупных закупок товаров, работ, услуг для нужд Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав профильной комиссии по рассмотрению заявок на проведение крупных закупок товаров, работ, услуг для нужд департамента финансов Брянской области в следующем составе:

Петушкова Галина Васильевна, Заместитель Губернатора Брянской области, председатель комиссии.

Бабась Алексей Алексеевич, заместитель директора департамента финансов Брянской области, заместитель председателя комиссии;
Аксёненко Артур Васильевич, заместитель директора департамента финансов Брянской области;

Смоловская Лариса Егоровна, заместитель директора департамента финансов Брянской области;
Якушкина Татьяна Алексеевна, заместитель директора департамента финансов Брянской области;
Закалюжный Александр Александрович, начальник правового отдела департамента финансов Брянской области;

Малаев Сергей Семенович, главный специалист правового отдела, секретарь комиссии.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента финансов Брянской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора
 Брянской области                                                          Г.В.Петушкова
Согласовано:

Заместитель директора департамента финансов

Брянской области                                                                             А.А. Бабась
Заместитель директора департамента финансов

Брянской области

А.В. Аксёненко
Заместитель директора департамента финансов

Брянской области

Л.Е. Смоловская

Заместитель директора департамента финансов

Брянской области

 Т.А. Якушкина

Начальник правового отдела
департамента финансов Брянской области

А.А. Закалюжный

Начальник административного отдела
департамента финансов Брянской области                               Р.И. Носовец
Исполнитель:

Малаев С.С.
 64 56 42[image: image1.png]

2